様式第1号(第7条関係)
出雲市上下水道局ホームページ広告掲載申込書

年　　月　　日
出雲市上下水道事業管理者　様

出雲市上下水道局ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
	広告掲載希望者
	住　　所

	会社・団体名

	代表者職氏名

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

	担当者氏名

	業　　種

	掲載希望期間

	リンク先ＵＲＬ

	広告内容

	添付資料
	□様式１
□様式２　　　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	その他
	広告掲載に当たっては、出雲市上下水道局ホームページ広告掲載要領の内容を厳守します。
また、出雲市上下水道局が広告掲載希望者の市税等納付状況調査を行うことに同意します。